PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU DA 5ª REGIÃO
Seção Judiciária de Pernambuco – Subdiretoria do Foro de Caruaru

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO REMUNERADO 2015 (ÁREAS DE DIREITO E CONTABILIDADE)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 A Comissão do Processo Seletivo para Estágio remunerado nas áreas de Direito e Contabilidade

da Subseção Judiciária de Caruaru/PE, presidida pelo MM. Juiz Federal TIAGO ANTUNES DE AGUIAR, no

uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o disposto no Edital de Seleção nº 01/2015, RESOLVE:

I. INFORMAR QUE foram indeferidos os recursos interpostos pelos candidatos de inscrição nº 13

(EDIVAN CORDEIRO DE SOUZA) e nº 21 (THIAGO MICHAEL CARVALHO DE ALMEIDA), sendo

mantidas as notas das provas discursivas originariamente lançadas.

II. DIVULGAR E HOMOLOGAR o resultado da Seleção de Estágio Remunerado nas áreas de Direito e

Contabilidade da Justiça Federal de Pernambuco – Subseção Judiciária de Caruaru, regido pelo

Edital nº 01/2015, conforme classificação informada nas tabelas abaixo;

III. Os classificados serão convocados em tempo oportuno, conforme determinação prevista no item 7

do Edital 01/2015.

RESULTADO FINAL - DIREITO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1º ANNE GABRIELLE BEZERRA CORDEIRO 116

2º AMÉLIA LORENA COUTO 116

3º DIEGO FERNANDES TORRES DOS SANTOS 109

4º JOÃO MARCOS DE SOUZA JÚNIOR 104

5º WINE SANTOS SILVA 96

6º JESSYCA IASMIM DE SOUZA FARIA 86

7º BRENNO DE TORRES BENTO DA SILVA E SILVA 86

8º GUSTAVO FERNANDO DA SILVA ARAÚJO 85

9º LETÍCIA KAROLINE BEZERRA ARANTES 82

10º CAMYLLA GALINDO CEZAR 80

11º PHILIPE GUSTAVO DE ALENCAR AURELIANO 80

12º SARA DA SILVA SOARES 80

13º DAVI SILVA DE FREITAS 78

14º EDUARDO JOSÉ SILVA SANTOS 78

15º MARIA CLARA CIRILO GOMES 78

16º ÂNGELA LAÍS MONTEIRO 77

17º JOANNE SUZANIL DE LIMA ALVES 75

18º HYAGO GUALBERTO FERNANDES AMARAL LYRA 75

RESULTADO FINAL - CONTABILIDADE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1º JOSÉ CARLOS FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 132

2º DANIELA MELO GOMES 126

3º SILMARA OLIVEIRA DA SILVA 124

4º ISABELA PRISCILA TINE DE LIMA JESUS 81

5º DANIEL BASTOS DE ARAÚJO 77

6º ISRAEL ALBERTINO SILVANO 75

Caruaru, 2 de novembro de 2015.

TIAGO ANTUNES DE AGUIAR
Presidente da Comissão de Seleção de Estágio Remunerado da Subseção Judiciária de Caruaru